
ZARZĄDZENIE NR 6.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności 
pomiędzy członków Zarządu Powiatu w Opatowie, Skarbnika Powiatu oraz Sekretarza Powiatu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), §15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Opatowie, w związku z uchwałą Nr XXVII.1.2013 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 stycznia 2013 
r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13.2012 Starosty Opatowskiego z dnia 11 maja 2012 r. w sprawie podziału 
zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Powiatu w Opatowie, Skarbnika 
Powiatu oraz Sekretarza Powiatu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: „11) Służba 
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy ”; 

2) w §7 w pkt 1 przecinek zastępuje się kropką i skreśla się pkt 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 2B3AD7AB-D826-4CE2-AC37-279DE9609731. Przyjety Strona 1 z 1




